АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

от __.03.2018                                 №

О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 22.09.2016  № 1179 «Об антитеррористической комиссии в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области»
Постановляю:
1. Внести в постановление от 22.09.2016  № 1179 «Об антитеррористической комиссии в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в пункте 4 Положения об антитеррористической комиссии в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области (приложение 1 к постановлению)  абзацы 3 и 4 изложить в следующей редакции:
«заместитель главы  Суровикинского муниципального района Волгоградской области по социальной политике, начальник отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике администрации Суровикинского муниципального района – заместитель председателя Комиссии;

консультант по делам казачества, национальностей и связям с общественными и религиозными организациями отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике администрации Суровикинского муниципального района, секретарь Комиссии;»;

2) в составе антитеррористической комиссии в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области (далее – состав комиссии) (приложение 2 к постановлению):

а) вывести из состава комиссии Шуликова Н. В.;
б) ввести в состав комиссии Забазнова Сергея Анатольевича – начальника Отдела по образованию администрации Суровикинского муниципального района;
в) позицию «Панкова Татьяна Юрьевна – зам. главы администрации Суровикинского муниципального района по социальной политике, заместитель председателя комиссии» заменить позицией «Панкова Татьяна Юрьевна – заместитель главы  Суровикинского муниципального района по социальной политике, начальник отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике, заместитель председателя комиссии»;

г) позицию «Фирсов Александр Юрьевич – ведущий специалист по делам казачества, национальностей и связям с общественными и религиозными организациями отдела по социальной политике администрации Суровикинского муниципального района, секретарь комиссии» заменить позицией «Фирсов Александр Юрьевич – консультант по делам казачества, национальностей и связям с общественными и религиозными организациями отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике администрации Суровикинского муниципального района, секретарь комиссии».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                            И.В. Дмитриев